



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

2R Arkitekter ApS

Trepkaskgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 51 03 85

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Rasmus Skaarup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	2R Arkitekter ApS Trepkagade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 51 03 85
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Rasmus Frimer Andersen Rasmus Skaarup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekttegnestue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 779 t.kr. mod 895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	778.937	894.834
1 Personaleomkostninger	-833.411	-625.375
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.083	0
Driftsresultat	-56.557	269.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.888	-10.402
Resultat før skat	-67.445	259.057
3 Skat af årets resultat	0	-12.188
Årets resultat	-67.445	246.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	246.869
Disponeret fra overført resultat	-67.445	0
Disponeret i alt	-67.445	246.869



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.412	0
Materielle anlægsaktiver i alt	35.412	0
5 Deposita	42.615	40.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.615	40.922
Anlægsaktiver i alt	78.027	40.922
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.638	164.063
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	88.050	115.500
Tilgodehavender i alt	141.688	279.563
Likvide beholdninger	145.269	101.928
Omsætningsaktiver i alt	286.957	381.491
Aktiver i alt	364.984	422.413



Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-28.181	39.264
Egenkapital i alt	96.819	164.264
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.335	60.500
Selskabsskat	12.188	12.188
Anden gæld	160.642	185.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.165	258.149
Gældsforpligtelser i alt	268.165	258.149
Passiver i alt	364.984	422.413



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	772.179	597.831
Andre omkostninger til social sikring	17.438	11.410
Personaleomkostninger i øvrigt	43.794	16.134
	<u>833.411</u>	<u>625.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.888	10.402
	<u>10.888</u>	<u>10.402</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	12.188
	<u>0</u>	<u>12.188</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	37.495	0
Kostpris 30. september	<u>37.495</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-2.083	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-2.083</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>35.412</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober	40.922	40.922
Tilgang i årets løb	1.693	0
Kostpris 30. september	<u>42.615</u>	<u>40.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>42.615</u>	<u>40.922</u>



Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>88.050</u>	<u>115.500</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>88.050</u>	<u>115.500</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	39.264	-207.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.445</u>	<u>246.869</u>
	<u>-28.181</u>	<u>39.264</u>


